(RVS) Keglerverband Sachsen e.V. - Vogtlandkreis

Q Spielleiter: Kluwe, Steffen; Tel.: 0376564515; Mobil: 01737347745
\ E-Mail: s.kluwe70@gmail.com; Fax:

Stand: 22.03.2023
Saison 2022-23 / Frauen / Vogtlandliga / 15. Spieltag / Spielplan
Nr Datum / Zeit Gastgeber Gast Ergebnis
815 Sa 18.03.2023 13:00 SG JoRnitz KSC Reichenbach/Mylau 0,0 : 6,0
Spielfrei: SKV Auerbach/V. Il

Saison 2022-23 / Frauen / Vogtlandliga / 15. Spieltag / Tabelle ( Gesamt )

Gesamt Heim Auswaérts
PI Mannschaft Kreis  Sp TP MP  Sp TP MP  Sp TP MP
1 KSC Reichenbach/Mylau VOG 10 15-5 38,0 5 10-0 21,0 5 5-5 17,0
2 SG JoRnitz VOG 10 11-9 330 5 5-5 140 5 6-4 19,0
3 SKV Auerbach/V. I VOG 10 4-16 190 5 4-6 110 5 0-10 8,0
Saison 2022-23 / Frauen / Vogtlandliga / 15. Spieltag / Spieltagbester ( Heim )

Passnummer Spieler Mannschaft Kegel Abr
042953 Merkel, Ursula KSC Reichenbach/Mylau 0 0
043312 Seidel, Helga KSC Reichenbach/Mylau 0 0
149444 Heydel, Christine KSC Reichenbach/Mylau 0 0
156172 Wiunscher, Emely KSC Reichenbach/Mylau 0 0
145258 Reinhold, Annett SG JoRnitz 0 0
138233 Tremml, Manuela SG JoRnitz 0 0
138226 Hegner, Franziska SG JoRnitz 0 0
138229 Oehme, Katrin SG J6Rnitz 0 0
Saison 2022-23 / Frauen / Vogtlandliga / 15. Spieltag / Spieltagbester ( Ausw )

Passnummer Spieler Mannschaft Kegel Abr
042953 Merkel, Ursula KSC Reichenbach/Mylau 4 0
043312 Seidel, Helga KSC Reichenbach/Mylau 4 0
149444 Heydel, Christine KSC Reichenbach/Mylau 4 0
156172 Wiunscher, Emely KSC Reichenbach/Mylau 4 0
145258 Reinhold, Annett SG JoRnitz 0 0
138233 Tremml, Manuela SG JoRnitz 0 0
138226 Hegner, Franziska SG JoRnitz 0 0
138229 Oehme, Katrin SG JoRnitz 0 0
Saison 2022-23 / Frauen / Vogtlandliga / 15. Spieltag / Rekorde

Rekord Name Ergebnis Datum Spielort
Mannschaft Heim KSC Reichenbach/Mylau 2094 17.12.2022  Zur alten BBS
Mannschaft Auswarts SG J6Rnitz 1984 03.09.2022 Kegelbahn am VfB Stadion
Spieler Heim Werner, Petra 593 17.12.2022 Zur alten BBS

Spieler Auswarts Rudolph, Anja 564 26.11.2022 Kegelbahn am VfB Stadion
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Keglerverband Sachsen e.V. - Vogtlandkreis
Spielleiter: Kluwe, Steffen; Tel.: 0376564515; Mobil: 01737347745

E-Mail: s.kluwe70@gmail.com; Fax:

Stand: 22.03.2023

Saison 2022-23 / Frauen / Vogtlandliga / 15. Spieltag / Ergebnisubersicht

815 SG JoRnitz

Tremml, Manuela
Reinhold, Annett
Oehme, Katrin
Hegner, Franziska
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KSC Reichenbach/Mylau

Seidel, Helga
Merkel, Ursula
Wiunscher, Emely
Heydel, Christine
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Keglerverband Sachsen e.V. - Vogtlandkreis

Spielleiter: Kluwe, Steffen; Tel.: 0376564515; Mobil: 01737347745

E-Mail: s.kluwe70@gmail.com; Fax:

Stand: 22.03.2023

Saison 2022-23 / Frauen / Vogtlandliga / 15. Spieltag / Schnittliste ( Gesamt )
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Spieler
Werner, Petra
Rudolph, Anja
Benndorf, Denise
Schulz, Diana
Biskupek, Elke
Krebeck, Susanne
Schadlich, Gudrun
Donitz, Sabine
Voigt, Susanne
Hildebrandt, Sigrid
Bley, Claudia
Wentzschke, Elke
Hegner, Franziska
Heydel, Christine
Reinhold, Annett
Steiner, Brigitte
Seidel, Helga
Wiunscher, Emely
Merkel, Ursula

Klub

KSC Reichenbach/Mylau
SG JoRnitz

KSC Reichenbach/Mylau
SG JoRnitz

SKV Auerbach/V.
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SKV Auerbach/V.

SKV Auerbach/V.

KSC Reichenbach/Mylau
SKV Auerbach/V.

SKV Auerbach/V.

KSC Reichenbach/Mylau
SG JoRnitz

KSC Reichenbach/Mylau
SG JoRnitz

SKV Auerbach/V.

KSC Reichenbach/Mylau
KSC Reichenbach/Mylau
KSC Reichenbach/Mylau

JG
09.1963
06.1986
08.1985
07.1973
11.1960
10.1980
03.1955
06.1951
02.1945
04.1943
04.1978
11.1961
10.1978
11.1951
03.1978
05.1946
04.1940
03.2009
05.1938
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525,00
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558,80
542,33
532,00
511,67
491,33
463,50
474,00
447,00
465,33
448,67
440,33
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500,50
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352,00
465,00
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546,12
543,29
516,88
499,14
497,29
479,75
467,29
464,89
452,83
445,83
441,40
435,50
428,75
426,50
407,20
381,67
234,50
216,00
201,50

Best
593
584
568
521
519
527
513
516
475
502
463
466
470
527
441
399
465
428
399

MP
7,0
7,0
7,0
50
50
8,0
3,0
4,0
2,0
1,0
0,0
0,0
1,0
3,0
1,0
0,0
1,0
1,0
1,0
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Klasse: Frauen / Vogtlandliga
Spielort: Sportlerheim

Gastgeber: SG JORnitz
Pass-Nr. / JG - Spieler

138233/ 05.1978
Tremml, Manuela

Pass-Nr. / JG - Spieler

145258 / 03.1978
Reinhold, Annett

Pass-Nr. / JG - Spieler

138229/ 06.1973
Oehme, Katrin

Pass-Nr. / JG - Spieler

138226 /10.1978
Hegner, Franziska

TP:0

Ja Nein
Material in Ordnung: X

Gastgeber:
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Protest:

SP
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0

SP
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0

SP
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0

SP
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0

0,0

Spielleiter: Kluwe, Steffen;

E-Mail: s.kluwe70@gmail.com

Telefon: 0376564515; Fax:

MP

0,0

MP

0,0

MP

0,0

MP

0,0

0,0

Ja Nein

X

Schiedsrichter:

Datum: 18.03.2023
Spielbeginn: 13:00

Spielbericht
Saison 2022-23 / 15. Spieltag

Spielnummer: 815
Spielende: 00:00

cast KSC Reichenbach/Mylau

MP

1,0

MP

1,0

MP

1,0

MP

1,0

6,0

Verletzung:

SP
1,0
1,0
1,0
1,0
4,0

SP
1,0
1,0
1,0
1,0
4,0

SP
1,0
1,0
1,0
1,0
4,0

SP
1,0
1,0
1,0
1,0
4,0

16,0

Ja Nein
X

Ges Fe Abr Volle Pass-Nr. / JG - Spieler
1 0 0 1
! 0 0 ! 043312 /04.1940
1 0 0 1 Seidel, Hélga
1 0 0 1
4 0 0 4
Ges Fe Abr Volle Pass-Nr. / JG - Spieler
1 0 0 1
! 0 0 ! 042953/ 05.1938
1 0 0 1 Merkel, Ur:s,ula
1 0 0 1
4 0 0 4
Ges Fe Abr Volle Pass-Nr. / JG - Spieler
1 0 0 1
! 0 0 ! 156172/ 03.2009
1 0 0 1 Wiinscher, Emely
1 0 0 1
4 0 0 4
Ges Fe Abr Volle Pass-Nr. / JG - Spieler
1 0 0 1
! 0 0 ! 149444/ 11.1951
1 0 0 1 Heydel, Chr}stine
1 0 0 1
4 0 0 4
16 O 0 16 TP: 2
Ja Nein Ja Nein Ja Nein
Verwarnung: X Sonstiges: X Anlagen:
Gast:



